tingunt. Scientes itaque ex his quia non sunt dii, ne timeatis eos.

29. Unde enim vocantur dii? quia mulieres apponunt diis argenteis, et aureis et ligneis:

30. Et in dominibus eorum sacerdotes sedent, habentes tunicas scissas, et capita et barbam rasam, quorum capitula munda sunt.

31. Rugunt autem clamantes contra deos suos, si-cut in coram mortui.

32. Vestimenta eorum auferunt sacerdotes, et vestimenta uxores suas et filios suos.

33. Neque si quid malum patinatur ab aliquo, neque si quid boni, poterunt retribuere: neque regem constituerunt possunt, neque auferre.

34. Similiter neque dare divitias possunt, neque malum retribuere: si quis illis votum vorerit, et non reddiderit, neque hoc requirunt.

35. Hominem a morte non liberant, neque infirmum a potiori exipiunt.

36. Hominem cecum ad vim non restituunt: de necessitate hominem non liberabunt.

37. Vidua non miserebuntur, neque orphanis benefacient.

38. Lapidibus de monte similes sunt dii illorum, lignei, et lapidei, et aurei, et argentei: qui autem colunt ea, confunduntur.

39. Quomodo ergo existimandum est, aut dicendum illos esse deos?

40. Adhuc enim ipsis Chaldeis non honorabitis ea: qui cum audierint mutum non posse loqui, offrerunt illud ad Bel, postulantes ab eo loqui;

41. Quasi possint sentire qui non habent motum: et ipsi cum intellexerint, relinquent ea: sensum enim non habent ipsi illorum.

42. Mulieres autem circundate funibus in viis sedent, succedentes ossa olivarum.

43. Cum autem aliqua ex ipsis attracta ab aliquo transeunte dormierit cum eo, proxima sunt exprobat quod ea non sit digna habita, sicut ipsa, neque funis eius disruptus sit.

44. Omnia autem quae illis sunt, falsa sunt: quomodo existimandum aut dicendum est, illos esse deos?

45. A fabris autem, et ab amificibus facta sunt: nihil aliud erunt, nisi id quod volunt esse sacerdotes.

46. Artifices etiam ipsi qui ea faciunt, non sunt multi temporis: numquid ergo possunt ea quae fabricata sunt ab ipsis, esse dii?

47. Relinquent autem falsa et opprobrium postea futuris.

48. Nam cum superveneret illis praelium et mala, cogitant sacerdotes apud se, ubi se abscondant cum illis.

49. Quomodo ergo sentiri debent quoniam dii sunt, qui nec de bello se liberant, neque de malis se cripiunt?

50. Nam cum sunt lignea, inaurata et inargentata, scictr postea quia falsa sunt ab universis gentibus

que toutes ces choses font voir que ce ne sont pas des dieux, ne les craignez point.

29. Car pourquoi les appelle-t-on des dieux? sinon parce que les femmes viennent offrir des dons à ces dieux d'argent, d'or et de bois;